 Образец "ДЕ"

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Период
	
	
	 Контролор


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	

	
	Вид работа
	
	Идентификационен број

(ЕМБС)
	
	Резервни кодекси


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Назив на банката

или друга финансиска институција _____________________________

Адреса, седиште и телефон _____________________________________

Единствен даночен број _____________________________

ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ 

                                  за државна евиденција за банките и другите финансиски институции

(во денари)

	Ред.

бр.
	Сметка*
	        Позиција
	Ознака на  

АОП
	   Износ

	
	
	
	
	Претходна 

година
	Тековна година

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	А. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (< или = од АОП 175 од БС)
	601
	
	

	1.
	02001+02011+02021


	Набавна вредност на градежните објекти  (603+604+605) 

(< или = од АОП 177 од БС)
	602
	
	

	2.
	02009+02019+02029


	Амортизација 

(< или = од АОП 177 од БС)
	603
	
	

	3.
	02008+02018+02028


	Исправка на вредност 

(< или = од АОП 177 од БС)
	604
	
	

	4.
	020
	Сегашна вредност на градежните објекти

(< или = од АОП 177 од БС)
	605
	
	

	5.
	02111
	Набавна вредност на транспортните средства  (607+608+609) (< или = од АОП 177 од БС)
	606
	
	

	6.
	02119
	Амортизација 

(< или = од АОП 177 од БС)
	607
	
	

	Ред.

бр.
	Сметка*
	        П О З И Ц И Ј А
	Ознака на  

АОП
	   Износ

	
	
	
	
	Претходна 

година
	Тековна година

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7.
	02118
	Исправка на вредност

 (< или = од АОП 177 од БС)
	608
	
	

	8.
	0211
	Сегашна вредност на транспортните средства 

(< или = од АОП 177 од БС)
	609
	
	

	9.
	
	Оригинални уметнички и литературни дела 

(<  од АОП 178 од БС)
	610
	
	

	
	
	Б.НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 

(< или = од АОП 169 од БС)
	611
	
	

	10.
	0051
	Набавна вредност на компјутерскиот софтвер (вклучувајќи го и оној развиен од самиот субјект)  

 (613+614) 

(< или = од АОП 174од БС)
	612
	
	

	11.
	0059
	Амортизација

(< или = од АОП 174од БС)
	613
	
	

	12.
	0058
	Исправка на вредност

(< или = од АОП 174од БС)
	614
	
	

	13.
	005
	Сегашна вредност на компјутерскиот софтвер (вклучувајќи го и оној развиен од самиот субјект) 

(< или = од АОП 174од БС)
	615
	
	

	
	
	В. ПРИХОДИ  (617+625)
	616
	
	

	14.
	
	I. Приходи по основ на капитални вложувања и капитална добивка

(618+624)

(< или= на АОП 005 од БУ)
	617
	
	

	15.


	650
	Реализирани дивиденди (619+620+621)

(< или = на АОП 005 од БУ)
	618
	
	

	15а.
	6500
	Нефинансиски друштва


	619
	
	

	15б.
	6505


	Финансиски друштва


	620
	
	

	Ред.

бр.
	Сметка*
	        Позиција
	Ознака на  

АОП
	   Износ

	
	
	
	
	Претходна 

година
	Тековна година

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	15в.


	6508
	Нерезиденти (622+623)


	621
	
	

	15в.а.
	65080
	Нефинансиски друштва


	622
	
	

	15в.б.
	65085
	Финансиски друштва


	623
	
	

	16.
	651
	Приходи од вложувањата во придружени друштва, подружници и во заеднички вложувања 

(< или = на АОП 005 од БУ)
	624
	
	

	17.
	
	II. Останати приходи 

(626+627+628)
	625
	
	

	18.
	659
	Капитални добивки реализирани од продажбата на средства  

(< или = на АОП 010 од БУ)
	626
	
	

	19.
	6490
	Приходи по основ на курсни разлики 
	627
	
	

	20.
	687
	Приходи по основ на девизно работење

 (< или = на АОП 010 од БУ)
	628
	
	

	
	
	Г. РАСХОДИ 

(630+631+650)
	629
	
	

	21.
	61
	I. Расходи за провизии и надомести ( = на АОП 004 од БУ)
	630
	
	

	22.
	
	II.  Останати расходи (632+633+634+635+636+637+638+639+645+646+647+648) 

(< или = на АОП 022 од БУ)
	631
	
	

	23.
	619
	Премии за осигурување на депозити

 (< или = на АОП 022 од БУ)
	632
	
	

	24.
	623
	Материјални и слични трошоци

(< или = на АОП 022 од БУ)
	633
	
	

	25.
	624
	Трошоци за услуги

(< или = на АОП 022 од БУ)
	634
	
	

	26.
	625


	Трошоци за службени патувања

(< или = на АОП 022 од БУ)


	635
	
	

	Ред.

бр.
	Сметка*
	        Позиција
	Ознака на  

АОП
	      Износ

	
	
	
	
	Претходна 

година
	Тековна година



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	27.
	627
	Трошоци за репрезентација, маркетинг и пропаганда

(< или = на АОП 022 од БУ)


	636
	
	

	28.
	628


	Други административни трошоци

(< или = на АОП 022 од БУ)
	637
	
	

	29.
	6491
	Расходи по основ на курсни разлики
	638
	
	

	30.
	633
	Даноци и придонеси од приходот 

(< или = на АОП 022од БУ)
	639
	
	

	31.
	
	Придонеси од приходот 

(641+642+643+644)
	640
	
	

	31а.
	633дел
	Придонеси и членарини на здруженија и комори
	641
	
	

	31б.
	633дел
	Комунални такси
	642
	
	

	31в.
	633дел
	Придонес за користење на градежно земјиште
	643
	
	

	31г.
	633дел
	Останато
	644
	
	

	32.
	634
	Трошоци за парични казни, такси и судски решенија

(< или = на АОП 022од БУ)
	645
	
	

	33.
	635
	Трошоци за изработка на таксени и административни вредносници

(< или = на АОП 022од БУ)
	646
	
	

	34.
	636
	Трошоци за девизно - валутно работење

(< или = на АОП 022од БУ)
	647
	
	

	35.
	637
	Други трошоци

(< или = на АОП 022од БУ)
	648
	
	

	36.
	638


	III. Трошоци за вработените  (650+653+654)

( = на АОП 011 од БУ)
	649
	
	

	37.
	620
	Трошоци за плати 
	650
	
	

	38.
	620дел
	Придонеси од плати

(< или = на АОП 013 од БУ)
	651
	
	

	Ред.

бр.
	Сметка*
	        Позиција
	Ознака на  

АОП
	   Износ

	
	
	
	
	Претходна 

година
	Тековна година



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	39.
	620дел
	Даноци од плати

( = на АОП 013 од БУ)
	652
	
	

	40.
	621
	Надомести за плати

(< или = на АОП 014 од БУ)


	653
	
	

	41.
	622
	Надомести за вработените врз основа на колективен договор

(< или = на АОП 014 од БУ)
	654
	
	

	
	
	Д. ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ
	
	
	

	42.
	
	Просечен број на вработени врз основа на состојбата на крајот на месецот


	655
	
	


*Податоците во позициите за претходна година и за тековна година согласно наведените сметки, ќе ги внесуваат само оние субјекти кои имаат обврска да го користат сметковниот план за банките согласно Одлуката за сметковниот план за банките ("Службен весник на Република Македонија", број 118/07, 139/08, 163/08, 31/09, 66/09 и 118/09).

Лице одговорно за составување на образецот: Име и презиме __________________________________________________ 
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Лице одговорно за составување на образецот: Целосен назив на субјектот _______________________________________


[image: image2.emf]ЕМБС


	Во _________________

На ден _____________
	Лице одговорно за составување на образецот
	М.П.
	Раководител


_227901520.unknown

_227894284.unknown

